Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Suma Total de Operaciones: 5,550.00

0.00

0.00

721.50Impuesto al Valor Agregado 13%:

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 55.50

6,271.50Monto Total de la Operación:
Total  Otros montos no afectos: 0.00

Total a Pagar: 6,216.00

Sub-Total: 5,550.00

Valor en Letras: SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISEIS DÓLARES

Condición de la Operación: CRÉDITO

Observaciones: BONO POR CUMPLIMIENTO DE CONDICIONES ESPECIFICAS Y TERMINOS DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES PRESTADOS
EN EL AREA ADMINISTRATIVA DURANTE EL 2025

Responsable por parte del emisor: -

-Responsable por parte del Receptor: